Gasthaus Siehen

Familie Gerber
Siehen 350
3537 Siehen

Tel. 034 491 10 40

www.wasserbueffel-schangnau.ch

www.restaurant-siehen.ch

Bitte drucken Sie das Formular aus und senden Sie uns dieses per Malil
Vielen Dank fir Ihre Bestellung


http://www.wasserbueffel-schangnau.ch/
http://www.restaurant-siehen.ch/

Fleisch Preisliste

Artikel

Wasserbuffel

Filet

Entrecote

Hohriicken

Steak portion

Ganzes Stiick vom Stotzen
Huft Ganz

Geschnetzeltes

Ragout

Siedfleisch

Braten

Trockenfleisch geschnitten
Trockenfleisch am Stlick
Biindnerfleisch geschnitten
Bindnerfleisch am Stilick
Landjager 1 Paar

Salami

Rauchtrockenwurst
Salsize

Mozzarella

Diverser Kase

Buffaletta Grillkase
Portionierte Artikel
Bratwurst 2 Paar

Ragout an Feigensenfsauce
Suure Mocke mit Sauce
Schnitzel

Name
Vorname
Strasse / Nr.
PLZ/Ort
Telefon
Natel
Mailadresse

Bemerkung

Preise Frisch
(Fr.)

75.00
65.00
40.00

48.00
54.00
31.00
27.00
20.00
29.00
88.00
81.00
98.00
91.00
4.80
7.50 - 13.00
5.00 - 8.00
5.40 - 5.60
3.90
3.95-8.00
5.50

Preise
Tiefgefroren (Fr.)

Portioniert, vakuumiert
82.00
75.00
45.00
54.00

7.40
7.80
9.50
9.00

Gewicht

pro Kg
pro Kg
pro Kg

pro Kg
pro Kg
pro Kg
pro Kg
pro Kg
pro Kg
pro Kg
pro Kg
pro Kg
pro Kg
pack
Stuck
Stuck
Stuck
Stuck
Stuck
Stuck

pack
pack
pack
pack

180 - 200 gr

Pfannen fertig 140 gr. Fleisch
Pfannen fertig 140 gr. Fleisch
ca. 165.gr.

Bestell
menge




